

Rize Ticaret ve Sanayi Odası 19. Meslek komitesi ve Kocaeli Sanayi Odası 18. Meslek komitesi Ortaklaşa gerçekleştirdikleri Zümre toplantısı Raporu.01.10.2014



Rize Ticaret ve Sanayi Odası 19. Meslek Komitesi Üyeleri Mimar ve Mühendisler ile Kocaeli Ticaret Odası 18. Meslek komitesi Üyeleri Mimar ve Mühendisler, Odamızda ortak bir toplantı gerçekleştirdiler.

Toplantıda Sektörel gelişmeler değerlendirilerek illerin gelecekteki yatırım alanları ve bu alanlarda bugün yapılması gereken planlamalar üzerinde konuşuldu. Rize Ticaret ve Sanayi Odası 19. Meslek komitesi Başkanı Murat Yazıcı İlimizin gelecekteki yatırım alanlarının Yayla ve Kış Turizmi olacağını bu alanlardaki yatırımların planlı ve koordineli bir şekilde gerçekleşmesi halinde ilimizin gelecekte Yayla ve Kış Turizmi konusunda söz sahibi olabileceğini söyledi. Turizm sektöründeki ilimizdeki yatırımlardan bahsedildi.

Kocaeli Sanayi Odası 18. Meslek komite üyeleri İlimizdeki Lojistik merkez konusunda bilgi alarak bu lojistik merkezin çalışmaları ne aşamada olduğunu Kocaeli Sanayi Odası üyelerinin bu konuyla çok ilgilendiklerini Lojistik üssün kurulması halinde Güney Doğuya açılan bir kapı olacağını haliyle buranın lojistik bir us olacağından üyelerin bur da yer almak istediklerini bu alandaki gelişmelerden haberdar olmak istediklerini iletiler.

İlimizde kurulması aşamasının sonuna gelinen Rize Organize Sanayi Bölgesi hakkında bilgi alış verişinde bulunuldu.

Kocaeli Ticaret Odası 18. Meslek Komitesi üyeleri ve Rize Ticaret ve Sanayi Odası 19 Meslek komitesi üyeleri Faydalı bir görüşme olduğu dile getirilerek toplantıya katılanlara katılımlarından dolayı teşekkürlerini iletiler karşılıklı iyi niyetlerin belirtilmesinin ardından toplantı sona erdi.

Rize Ticaret ve Sanayi Odası 19. Meslek komitesi Başkanı Murat Yazıcı Kocaeli Ticaret Odası 18. Meslek Komitesi Başkanına önümüzdeki günlerde iade-i ziyarette bulunacaklarını yapılacak bu ziyarete önceden hazırlık yapılarak katılım sağlanacağını, görüşülen bu konuları ayrıntılı bir şekilde görüşmesinin yapılacağını söyledi